MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de divulgação do resultado finai após recursos

A Diretoria Geral do Campus, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Professor Substituto no Cámpus Hortolândia, Instruído pelo Edital n.° 391 de 11/06/2018 DOU

de 12/06/2018, seção 3 pág. 64.

Area:
Informática Regime de trabalho: 40 horas / semana

Processo SUAR: 23439.000615.2018-29 N.° de vagas: 1

Classif. Nome do Candidato

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Data; 04/07/2018

^EDGAR NODA
Diretor Geral

IFSP - Câmpus HTO
SIAPE: 1838903

r Geral do Câmpus

íin-íOioííí'.:C/ ■^■■>>. •